Statele-Unite ale Americii, în considerare că nu ridică pretențiuni, vor putea fi în multe cazuri arbitri.

Pagube. Conform socotelilor făcute, pagubele României, în urma ocupației germane, se ridică la 20 miliarde de lei.

Concertul reuniunii române de muzică din Sibiu se va ține Luni în 21 Ianuarie (3 Februarie) 1919 în sala Unicum, cu concursul d-lor *A. Medrea (bas)*, *Dr. I. Crețu (vioară)* și *Koričiansky (pian)*. Dirigent: *Ionel Crișian*, începutul precis la 8^{1/2}, seara. Programul: 1. Două coruri mixte a capela: a) *L. Tempea*: Rugăciune, b) *P. Tschakovsky*: Colindă 2. *G.

Se face din nou cunoscut tuturor proprietarilor, că acei, ce nu vor veni la comenduirea pieței pentru a face cunoscut, că din cei încvartirați în casa lor au plecat și deci a rămas cvartitul liber, vor fi dați judecării curții marțiale (Tribunalul militar) al divizei II de vânători și vor suferi penalitatea prevăzută în ordonanța Nr. 12. Se atrage atențiunea, că în curând comisii vor fi puși pentru această constatare.

Sibiu, 12/25 Ianuarie 1919.

Comandantul Pieței Sibiu:
Colonel P. Miciora.

Consiliul dirigent. Resortul finanțelor.

Nr. 118/1919 Pres.

(12) 2-3

Apel

Toți funcționari români cari au stat, sau stau și de prezent în serviciul central, sau al oficiilor subordonate ministeriului de finanțe din Ungaria și din Austria (fostele provincii de coroană a monarhiei habsburgice: Bucovina etc.)